
1931-1934
1934-1935
1935-1938
1938-1939
1939-1940
1940-1944
1944-1945
1945-1947
1947-1955
1955-1958
1958-1976
1976-1992
1992

1911
1931

1933-1937
1937-1944
1944-1952
1952-1953
1953-1955
1955-1965
1965-1969

1969-1981
1981-1998
1998

Balzers: Kindergärtnerin
Bregenz-Vorkloster: Kindergärtnerin
Hard (Vorarlberg): Kindergärtnerin
Innsbruck-Hötting: Kindergärtnerin
Bregenz: Kindergärtnerin
Mils bei Hall (Tirol): Kindergärtnerin im Haus St. Josef
Zams

St. Anton (Tirol): Kindergärtnerin
Zirl: Kindergärtnerin
Arzl (Tirol): Kindergärtnerin
Bregenz: Kindergärtnerin
Hall: Ruhestand im Haus zum Guten Hirten; ab 1991: in Zams
5. September: gestorben in Zams, Mutterhaus

Ziernheld Sr. Gudelia (Anna)
aus Südtirol

2. Dezember: geboren in Burgeis
14. April: Eintritt; 1932, 13. März: Einkleidung
1933, 8. April: Profess
Schruns (Vorarlberg): Hausschwester
Triesen: Hausschwester im Bürgerheim
Eschen: Hausschwester im Bürgerheim
Grades (Kärnten): Hausschwester
Schaan: Hausschwester im Bürgerheim
Matrei a. Br. (Tirol): Hausschwester
Maria Saal (Kärnten): Hausschwester in der
Marienanstalt
Hittisau (Vorarlberg): Hausschwester
Zams: im Mutterhaus

13. August: gestorben in Zams
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